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I. PRAVILNIK 
 
 

1. XXXVI. ODPRTO PRVENSTVO KOMENDE prireja Šahovski klub Komenda v sodelovanju s 
podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo v sejni sobi Ob čineKomenda, Glavarjeva cesta 104 v Komendi ,  
3. Termin igranja: od petka 2.9.2022 do nedelje 4.9.2022, s pri četkom v petek 2. 9. 2022 ob 17 00 

uri.  
4. igra se 7 kol  po švicarskem sistemu, pari se bodo določevali z računalnikom. Tempo igranja 30 

minut + 30 sek/pot na igralca. Igralo se bo po pravilih FIDE.  
5. Partije se pišejo ves čas igre 
6. Pravico nastopa imajo igralci in igralke, rojeni leta 2002 in mlajši. 
7. Prijave se bodo sprejemale v petek 2. 9. 2022 do 1650 ure. 
8. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
9. Razpored kol: 

 1. kolo petek 2. 9. 2022 ob 17 uri 
 2. kolo petek 2. 9. 2022 ob cca 18 30 uri 
 3. kolo sobota 3. 9. 2022 ob 15 uri 
 4. kolo sobota 3. 9. 2022 ob 16 30 uri 
 5. kolo sobota 3. 9. 2022 ob cca 18 uri. 
 6. kolo nedelja 4. 9. 2022 ob 9 uri 
 7. kolo nedelja 4. 9. 2022 ob cca 10 30 uri. 

10. Zaključek tekmovanja bo v nedeljo 4. 9. 2022 po končanem zadnjem kolu. 
11. Nagrade: najboljši prejmejo praktične nagrade. 
12. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
13. V primeru enakega števila točk odloča: boljši srednji buholc koeficient, boljši buholc koeficient 

boljši medsebojni izid, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 
14. Turnir se bo prijavil za FIDE rating. 
15. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
16. Igralne rekvizite priskrbi organizator. 
17. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik,  
18. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
19. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti.  
20. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 

21. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 
partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Reg Klub 
1 Veselič Maks 2010 1606 SLO ŽŠK Maribor Poligram 
2 Filippovskiy Nikita 2005 III 1544 SLO ŠD Mengeš-Trzin 
3 Smirnov Maksim 2010 1478 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 
4 Keber Aljoša 2009 1348 SLO ŠK Komenda 
5 Žlindra Aljaž 2007 1238 SLO Ljubljana 
6 Sever Gašper 2009 1212 SLO ŠD Vrhnika 
7 Kuznetsova Elyzaveta 2007 1210 UKR Ljubljana 
8 Demšar Maks 2007 IV 1177 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 
9 Žagar Katarina 2010 1167 SLO ŠK Komenda 
10 Perme Stanko 2009 IV SLO ŠK Komenda 
11 Perme Lojze 2011 SLO ŠK Komenda 
12 Kosel Lenart 2008 SLO ŠK Komenda 
13 Mladenovič Karl Zmaj 2014 SLO Ljubljana 
14 Podjed Anže 2012 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 
15 Snedec Aljaž 2006 SLO ŠK Komenda 
16 Žmauc Filip 2013 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 7 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 9 
Igralec z najvišjim ratingom: Veselič Maks 1606 
Igralka z najvišjim ratingom: Kuznetsova Elyzaveta 1210 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Filippovskiy Nikita 1749 
Povprečni rating igralcev = 1372 
Povprečni rating igralk = 1188 
Celotni povprečni rating = 1331 
Število igralcev = 14 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 16 
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III. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola 
  1.          Žagar Katarina   (9) - (1)   Veseli č Maks             0:1   
  2.     Filippovskiy Nikita   (2) - (10)  Perme St anko             1:0   
  3.             Perme Lojze  (11) - (3)   Smirnov Maksim           0:1   
  4.            Keber Aljoša   (4) - (12)  Kosel Le nart             1:0   
  5.    Mladenovi č Karl Zmaj  (13) - (5)   Žlindra Aljaž            0 :1   
  6.            Sever Gašper   (6) - (14)  Podjed A nže              1:0   
  7.            Snedec Aljaž  (15) - (7)   Kuznetso va Elyzaveta     1/2   
  8.             Demšar Maks   (8) - (16)  Žmauc Fi lip              1:0 
 

Rezultati 2. kola 
  1.   1         Veseli č Maks   (1) - (4)   Keber Aljoša            1 0:1   
  2.   1        Žlindra Aljaž   (5) - (2)   Filippo vskiy Nikita     1 0:1   
  3.   1       Smirnov Maksim   (3) - (6)   Sever G ašper            1 1:0   
  4. 0.5 Kuznetsova Elyzaveta   (7) - (8)   Demšar Maks             1 0:1   
  5.   0         Perme Stanko  (10) - (15)  Snedec Aljaž          0.5 0:1   
  6.   0          Podjed Anže  (14) - (9)   Žagar K atarina          0 0:1   
  7.   0          Žmauc Filip  (16) - (11)  Perme L ojze             0 0:1   
  8.   0         Kosel Lenart  (12) - (13)  Mladeno vi č Karl Zmaj    0 0:1   
 

Rezultati 3. kola 
  1.   2  Filippovskiy Nikita   (2) - (4)   Keber A ljoša            2 0:1   
  2.   2          Demšar Maks   (8) - (3)   Smirnov  Maksim          2 1:0   
  3. 1.5         Snedec Aljaž  (15) - (1)   Veseli č Maks            1 0:1   
  4.   1       Žagar Katarina   (9) - (5)   Žlindra  Aljaž           1 0:1   
  5.   1         Sever Gašper   (6) - (11)  Perme L ojze             1 1:0   
  6.   1 Mladenovi č Karl Zmaj  (13) - (14)  Podjed Anže             0 0:1   
  7.   0         Kosel Lenart  (12) - (10)  Perme S tanko            0 0:1   
 

Rezultati 4. kola 
  1.   3         Keber Aljoša   (4) - (8)   Demšar Maks             3 1:0   
  2.   2         Veseli č Maks   (1) - (6)   Sever Gašper            2 1/2   
  3.   2       Smirnov Maksim   (3) - (2)   Filippo vskiy Nikita     2 0:1   
  4.   2        Žlindra Aljaž   (5) - (15)  Snedec Aljaž          1.5 1:0   
  5.   1          Perme Lojze  (11) - (9)   Žagar K atarina          1 0:1   
  6.   1         Perme Stanko  (10) - (13)  Mladeno vi č Karl Zmaj    1 1:0   
  7.   1          Podjed Anže  (14) - (12)  Kosel L enart            0 0:1   
  8.   0                BYE    (16) - (7)   Kuznets ova Elyzaveta  0.5 0:0* 
 

Rezultati 5. kola 
  1.   4         Keber Aljoša   (4) - (5)   Žlindra  Aljaž           3 1/2   
  2.   3  Filippovskiy Nikita   (2) - (8)   Demšar Maks             3 1:0   
  3.   2       Smirnov Maksim   (3) - (1)   Veseli č Maks          2.5 1/2   
  4. 2.5         Sever Gašper   (6) - (9)   Žagar K atarina          2 1:0   
  5.   1          Perme Lojze  (11) - (10)  Perme S tanko            2 0:1   
  6. 1.5         Snedec Aljaž  (15) - (13)  Mladeno vi č Karl Zmaj    1 1:0   
  7. 0.5 Kuznetsova Elyzaveta   (7) - (12)  Kosel L enart            1 1:0   
  8.   0                BYE    (16) - (14)  Podjed Anže             1 0:1* 
 

Rezultati 6. kola 
  1. 3.5         Sever Gašper   (6) - (4)   Keber A ljoša          4.5 0:1   
  2.   3         Veseli č Maks   (1) - (2)   Filippovskiy Nikita     4 1/2   
  3.   3          Demšar Maks   (8) - (5)   Žlindra  Aljaž         3.5 1:0   
  4.   3         Perme Stanko  (10) - (3)   Smirnov  Maksim        2.5 0:1   
  5.   2          Podjed Anže  (14) - (15)  Snedec Aljaž          2.5 0:1   
  6.   2       Žagar Katarina   (9) - (7)   Kuznets ova Elyzaveta  1.5 0:0* 
  7.   1         Kosel Lenart  (12) - (11)  Perme L ojze             1 1:0   
  8.   0                BYE    (16) - (13)  Mladeno vi č Karl Zmaj    1 0:1* 
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Rezultati 7. kola 
  1. 3.5         Snedec Aljaž  (15) - (4)   Keber A ljoša          5.5 1/2   
  2. 4.5  Filippovskiy Nikita   (2) - (6)   Sever G ašper          3.5 0:1   
  3.   4          Demšar Maks   (8) - (1)   Veseli č Maks          3.5 1:0   
  4. 3.5       Smirnov Maksim   (3) - (12)  Kosel L enart            2 1:0   
  5. 3.5        Žlindra Aljaž   (5) - (11)  Perme L ojze             1 1:0   
  6.   3         Perme Stanko  (10) - (14)  Podjed Anže             2 1:0   
  7.   2 Mladenovi č Karl Zmaj  (13) - (7)   Kuznetsova Elyzaveta  1.5 0:1   
  8.   0                BYE    (16) - (9)   Žagar K atarina          2 0:0* 
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IV. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO Točke Mbuch Buch 
1 Keber Aljoša  

 
1348 6 21,0 28,0 

2 Demšar Maks  IV 1177 5 21,0 29,5 
3 Filippovskiy Nikita  III 1544 4,5 22,5 32,0 
4 Smirnov Maksim 1478 4,5 18,5 24,5 
5 Žlindra Aljaž 1238 4,5 17,5 24,5 
6 Sever Gašper 1212 4,5 16,5 23,5 
7 Snedec Aljaž 4 17,5 25,0 
8 Perme Stanko IV 4 13,5 19,0 
9 Veselič Maks 1606 3,5 22,5 31,0 
10 Kuznetsova Elyzaveta 1210 2,5 15,5 22,0 
11 Kosel Lenart 2 16,5 23,5 
12 Žagar Katarina 1167 2 16,5 22,0 
13 Mladenovič Karl Zmaj 2 16,0 22,0 
14 Podjed Anže 2 14,0 20,5 
15 Perme Lojze 1 18,0 24,5 
16 Žmauc Filip ODSTOPIL  
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V. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu  
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Veselič Maks 

 
1606 6 1332 1264 4,84 2,5 -2,34 

Filippovskiy Nikita III 1544 6 1343 1400 4,39 3,5 -0,89 
Smirnov Maksim 

 
1478 4 1385 1298 2,41 1,5 -0,91 

Keber Aljoša 
 

1348 5 1355 1721 2,49 4,5 2,01 
Žlindra Aljaž 

 
1238 4 1309 1222 1,67 1,5 -0,17 

Sever Gašper 
 

1212 5 1429 1429 1,26 2,5 1,24 
Kuznetsova Elyzaveta 

 
1210 1 1177 327 0,55 0,0 -0,55 

Demšar Maks IV 1177 6 1399 1529 1,47 4,0 2,53 
Žagar Katarina 

 
1167 3 1339 502 0,92 0,0 -0,92 

Perme Stanko IV 
 

2 1511 661 0,16 0,0 -0,16 
Perme Lojze 

  
4 1274 424 0,79 0,0 -0,79 

Kosel Lenart 
  

3 1345 495 0,42 0,0 -0,42 
Mladenovič Karl Zmaj 

  
2 1224 374 0,43 0,0 -0,43 

Podjed Anže 
  

2 1190 340 0,51 0,0 -0,51 
Snedec Aljaž  

 
4 1350 1157 0,62 1,0 0,38 

Žmauc Filip 
  

1 1177 327 0,27 0,0 -0,27   
 

VI. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime       Tit ELO  FED     klub               To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Keber Aljoša              1348 SLO ŠK Komenda                6  21.0  28.0  2.01 
         (2009)         1W11 1B9  1B3  1W2  =W5  1B 6  =B7  
  2. Demšar Maks            IV 1177 SLO ŠS Tomo Zup an Kranj       5  21.0  29.5  2.53 
         (2007)         1W16 1B10 1W4  0B1  0B3  1W 5  1W9  
  3. Filippovskiy Nikita   III 1544 SLO ŠD Mengeš-T rzin         4.5  22.5  32.0 -0.89 
         (2005)         1W8  1B5  0W1  1B4  1W2  =B 9  0W6  
  4. Smirnov Maksim            1478 SLO ŠS Tomo Zup an Kranj     4.5  18.5  24.5 -0.91 
         (2010)         1B15 1W6  0B2  0W3  =W9  1B 8  1W11 
  5. Žlindra Aljaž             1238 SLO Ljubljana               4.5  17.5  24.5 -0.17 
         (2007)         1B13 0W3  1B12 1W7  =B1  0B 2  1W15 
  6. Sever Gašper              1212 SLO ŠD Vrhnika              4.5  16.5  23.5  1.24 
         (2009)         1W14 0B4  1W15 =B9  1W12 0W 1  1B3  
  7. Snedec Aljaž                   SLO ŠK Komenda                4  17.5  25.0  0.38 
         (2006)         =W10 1B8  0W9  0B5  1W13 1B 14 =W1  
  8. Perme Stanko           IV      SLO ŠK Komenda                4  13.5  19.0 -0.16 
         (2009)         0B3  0W7  1B11 1W13 1B15 0W 4  1W14 
  9. Veseli č Maks              1606 SLO ŽŠK Maribor Poligram    3.5  22.5  31.0 -2.34 
         (2010)         1B12 0W1  1B7  =W6  =B4  =W 3  0B2  
 10. Kuznetsova Elyzaveta      1210UKR Ljubljana               2.5  15.5  22.0 -0.55 
         (2007)         =B7  0W2  -*16 -*16 1W11 -* 12 1B13 
 11. Kosel Lenart                   SLO ŠK Komenda                2  16.5  23.5 -0.42 
         (2008)         0B1  0W13 0W8  1B14 0B10 1W 15 0B4  
 12. Žagar Katarina            1167SLO ŠK Komenda                2  16.5  22.0 -0.92 
         (2010)         0W9  1B14 0W5  1B15 0B6  -* 10 -*16 
 13. Mladenovi č Karl Zmaj           SLO Ljubljana                 2  16.0  22.0 -0.43 
         (2014)         0W5  1B11 0W14 0B8  0B7  +* 16 0W10 
 14. Podjed Anže                    SLO ŠS Tomo Zup an Kranj       2  14.0  20.5 -0.51 
         (2012)         0B6  0W12 1B13 0W11 +*16 0W 7  0B8  
 15. Perme Lojze                    SLO ŠK Komenda                1  18.0  24.5 -0.79 
         (2011)         0W4  1B16 0B6  0W12 0W8  0B 11 0B5  
 16. Žmauc Filip                    SLO ŠS Tomo Zup an Kranj          ODSTOPIL -0.27 
         (2013)         0B2  0W15 -*10 -*10 -*14 -* 13 -*12 
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